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НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 72 кг
1 1

 Весовая категория 84 кг
1 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Кубок города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди женщин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып.

мст.
возр. ком.

разр. группа очки

очки по
тренеры

рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. Вилксу

Гончарова Алина 1998 1 "1МГМУ Сеченова" Москва 47,00 65,0 32,5 90,0 187,5 2 1 К 12 252,17 Никитин А.В.
Сливка Екатерина 1997 - "МФТИ" Москва 44,26 45,0 30,0 50,0 125,0 +2 юн 2 К 9 175,31 Волков Н.В.

Муравьёва Юлия 1993 КМС  Кострома 56,08 97,5 65,0 115,0 277,5 1 1 К 12 326,14 Муравьёва В.И., Муравьев А.Н.
Заварина Сабина 1997 - "МФТИ" Долгопрудный 55,70 70,0 42,5 82,5 195,0 +3 2 К 9 230,41 Волков Н.В.
Широкова Альбина 1987 - "Аксон" Москва 54,58 55,0 42,5 80,0 177,5 +1 юн 3 К 8 213,09 Харин А.

Чиж Александра 1992 - "ЗКНО" Москва 58,66 120,0 75,0 142,5 337,5 +кмс 1 К 12 382,94 Фомичёв К.Н.
Муравьёва Вера 1968 МС  Кострома 62,20 70,0 47,5 95,0 212,5 3 2 К 9 230,44 Муравьёва Ю.А., Муравьев А.Н.

Шевелёва Анастасия 1989 МС "ЗКНО" Мытищи 67,42 157,5 125,0 160,0 442,5 мс 1 К 12 452,01

12 279,69

Солодюк Д.А.

КМагарамова Марина 1986 - "ЗКНО" Москва 73,32 102,5 290,0 +2 152,5 135,0 Райан Т.Г.
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 Весовая категория +84 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муравьёв Александр ВК Кострома Пичугин Олег ВК Москва
Бутусов Игорь 1к Москва Гунина Ксения 3к Москва
Ходосевич Геннадий МК Красноярск Лещиков Сергей 1к Москва

Муравева Вера ВК Волгореченск
Баркова Елизавета 2к Москва
Баркова Анна ю/c Москва
Баркова Анна ю/c Москва

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор.Троицк

120,0 155,0 12 373,17Семчагова Мария 1982 - ФК "АтлантGym" Мытищи 94,46 165,0 Фомин Ю.В.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

440,0 +кмс 1 К

хронометр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Шевелёва Анастасия     452,01      442,5      67,42

2 Чиж Александра     382,94      337,5      58,66

3 Семчагова Мария     373,17      440,0      94,46

4 Муравьёва Юлия     326,14      277,5      56,08

5 Магарамова Марина     279,69      290,0      73,32

6 Гончарова Алина     252,17      187,5      47,00

7 Муравьёва Вера     230,44      212,5      62,20

8 Заварина Сабина     230,41      195,0      55,70

9 Широкова Альбина     213,09      177,5      54,58

10 Сливка Екатерина     175,31      125,0      44,26

Результаты командного зачёта

1 "ЗКНО", Москва 36 = 12   +12   +12 (1114,64) 4 "1МГМУ Сеченова", Москва 12 = 12 (252,17)

2 "МФТИ", Москва 18 = 9    +9 (405,72) 5 "Аксон", Москва 8 = 8 (213,09)

3 ФК "АтлантGym", 12 = 12 (373,17)

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва
ВК Троицк

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Троицк
2 Матынян Лаврентий - главный секретарь

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва
5 Королёв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению 1к Калуга
6 Муравьёва Юлия - зам. главного секретаря 1к Кострома
7 Баркова Елизавета - зам. главного секретаря по награждению 2к Москва



Кг кл.т-М  4 из 6

25 декабря 2017 г. г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

22.12.2017 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муравьёв Александр ВК Кострома Бутусов Игорь 1к Москва
Муравьёва Вера ВК Волгореченск Ходосевич Геннадий МК Красноярск
Пичугин Олег ВК Москва Лещиков Сергей 1к Москва

Королёв Максим 1к Калуга
Гунина Ксения 3к Москва
Баркова Анна ю/c Москва
Баркова Анна ю/c Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Кубок города Москвы по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып.

мст.
возр. ком.

разр. группа очки

очки по
тренеры

рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. Вилксу

Абдуев Мустафо 1985 КМС "ЗКНО" Москва 66,00 160,0 140,0 165,0 465,0 1 1 К 12 365,12 Пичугин О.И.
Худяков Алексей 1986 - ФитСтрит Москва 63,76 120,0 95,0 120,0 335,0 +3 2 К 9 270,77 Арбузова Е.В.

Зеленый Олег 1984 КМС ФитСтрит Москва 73,26 222,5 145,0 242,5 610,0 кмс 1 К 12 441,94
9 407,90

Тысячнюк Е.В.
Боков Илья 1987 -  Москва 72,72 180,0 560,0 +кмс 2 К140,0 240,0 Гладких Ф.В.
Зазулин Евгений 1990 - Лаб.касперского Москва 73,20 130,0 115,0 190,0

212,5

Самостоятельно435,0 +2 3 К 8 315,34

152,5 235,0Потатуев Никита 1987 КМС Гуд Лифт Подольск 82,80 600,0 кмс 1 К 12 401,07 Яковлев П.С.
Ткачев Антон 1988 КМС  Москва 82,80 212,5 160,0 220,0 592,5 кмс 2 К 9 396,06 Гладких Ф.В.
Никитин Александр 1975 МС "1МГМУ Сеченова" Москва 82,28 222,5 132,5 220,0 575,0 1 3 К 8 385,81 Самостоятельно
Балюлин Василий 1991 1 Гуд Лифт Подольск 80,68 195,0 120,0 220,0 535,0 1 4 К 7 363,31 Яковлев П.С.
Ельфимов Никита 1994 - "ЗКНО" Москва 79,40 182,5 127,5 200,0 510,0 +1 5 К 6 349,84 Самостоятельно
Долматов Артур 1997 - "МФТИ" Долгопрудный 81,14 180,0 105,0 175,0 460,0 +2 6 К 5 311,28 Волков Н.В.

Шпак Александр 1980 МСМК "Спорт СВ" Москва 89,62 265,0 200,0 285,0 750,0 кмс 1 К 12 479,83 Жуков А.А.
Фомичёв Кирилл 1992 КМС "ЗКНО" Ст.Купавна 92,81 272,5 190,0 275,0 737,5 кмс 2 К 9 463,74 Сущак В.П.
Бодьи Н Гессан Фабрис Джуниор1992 КМС  Кот-д'Ивуар, Ямусукро91,28 240,0 180,0 280,0 700,0 кмс 3 К 8 443,72

4 К 7 394,37
Бударников А.А.

Мамитов Артем 1996 - ФитСтрит Москва
86,80 180,0 120,0 220,0

625,0 +кмс92,14 232,5 162,5 230,0
5 К

6 К

Тысячнюк Е.В.
Литяйкин Иван 1987 1 Гуд Лифт Подольск 6 338,36 Яковлев П.С.
Суренский Алексей 1986 1 "ЗКНО" Москва

520,0 1

89,26 160,0
122,5 200,0 505,0 289,56 182,5

7 К

5 323,20 Дурнов Р.А., Пичугин О.И.
Богомолов Александр 1990 - Гуд Лифт Подольск 4 275,67 Плюшунов Н.

ст.
бок.
бок.

102,5 167,5 430,0 +3

сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло
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Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 -

 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муравьёв Александр ВК Кострома Муравьёва Юлия 1к Кострома
Муравьёва Вера ВК Волгореченск Матынян Лаврентий ВК Троицк
Медведев Сергей МК Москва Бутусов Игорь 1к Москва

Каменский Вячеслав 1к Москва
Ходосевич Геннадий МК Красноярск
Баркова Анна ю/c Москва
Баркова Анна ю/c Москва

Ершов Пётр 1983 МС "Аксон" Москва 105,00 272,5 180,0 282,5 735,0 кмс 1 К 12 439,20 Бутусов И.В.
Парамонов Игорь 1983 КМС  Москва 95,92 250,0 155,0 280,0 685,0 кмс 2 К 9 424,26 Солодюк Д.А.
Ершов Илья 1988 КМС МАИ Power Team Москва 100,20 240,0 180,0 255,0 675,0 кмс 3 К 8 410,47 Самостоятельно
Колотвин Владимир 1987 КМС "ЗКНО" Москва 96,86 230,0 155,0 270,0 655,0 кмс 4 К 7 403,95 Пичугин О.И.
Мишенин Дмитрий 1986 1 "Спорт СВ" Москва 96,36 190,0 167,5 240,0 597,5 1 5 К 6 369,32 Шпак А.А.
Воложанин Антон 1990 - Лаб.касперского Москва 102,90 192,5 130,0 195,0 517,5 +2 6 К 5 311,50 Романов М.А.
Рыбалов Роман 1985 - Лаб.касперского Москва 99,66 150,0 132,5 192,5 475,0 +3 7 К 4 289,48 Романов М.А.
Касаткин Александр 1987 -  Москва 100,20 180,0 100,0 180,0 460,0 +3 8 К 3 279,73 Самостоятельно
Долженко Игорь 1972 КМС "ЗКНО" Москва 96,26 120,0 160,0 160,0 440,0 1 юн 9 К 2 272,09 Пичугин О.И.

Кочетков Алексей 1988 1 "ЗКНО" Москва 112,04 252,5 190,0 260,0 702,5 +кмс 1 К 12 411,16 Полянский Д.А.
Толстых Алексей 1973 1 "ЗКНО" Москва 106,42 250,0 180,0 270,0 700,0 +кмс 2 К 9 416,36 Пичугин О.И.
Фатеев Александр 1983 МС МАИ Power Team Москва 114,04 237,5 0,0 - 0,0 - - К 0 0,00 Самостоятельно

Вердияну Владимир 1984 МС "ЗКНО" Москва 150,00 320,0 230,0 300,0 850,0 кмс 1 К 12 470,30 Куликов М.А.
Сержантов Иван 1996 - Republika Новогорск Москва 132,14 240,0 210,0 240,0 690,0 +1 2
Стеничкин Кирилл 1991 1  Зеленоград 123,00 2 3

К 9 389,14 Самостоятельно
К 8 338,77 Материкин О.Ю.

ст.
бок.

210,0 167,5 215,0 592,5

бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло
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Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор.Троицк

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Шпак Александр     479,83      750,0      89,62

2 Вердияну Владимир     470,30      850,0     150,00

3 Фомичёв Кирилл     463,74      737,5      92,81

4 Бодьи Н Гессан Фабрис Джуниор     443,72      700,0      91,28

5 Зеленый Олег     441,94      610,0      73,26

6 Ершов Пётр     439,20      735,0     105,00

7 Парамонов Игорь     424,26      685,0      95,92

8 Толстых Алексей     416,36      700,0     106,42

9 Кочетков Алексей     411,16      702,5     112,04

10 Ершов Илья     410,47      675,0     100,20

Результаты командного зачёта

1 "ЗКНО", Москва 54 = 12   +12   +12   +9    +9 (2126,68) 6 "Аксон", Москва 12 = 12 (439,20)

2 Гуд Лифт, 29 = 12   +7    +6    +4 (1378,41) 7 Republika Новогорск, 9 = 9 (389,14)

3 ФитСтрит, Москва 28 = 12   +9    +7 (1107,08) 8 "1МГМУ Сеченова", Москва 8 = 8 (385,81)

4 "Спорт СВ", Москва 18 = 12   +6 (849,15) 9 МАИ Power Team, 8 = 8    +0 (410,47)

5 Лаб.касперского, 17 = 8    +5    +4 (916,32) 10 "МФТИ", Москва 5 = 5 (311,28)

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва
2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

ВК Троицк
4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва
3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад

1к Калуга
6 Муравьёва Юлия - зам. главного секретаря 1к Кострома

2к Москва

5 Королёв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению

7 Баркова Елизавета - зам. главного секретаря по награждению


